СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

«08» апреля 2020 г.                                                                                           № 44

ст. Степь

Об исполнении бюджета сельского поселения «Степнинское»
 за 1 квартал 2020 года

В соответствии  со статьей № 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 43 Устава сельского поселения «Степнинское», администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Степнинское» за 1 квартал 2020 года:
По доходам в сумме 374404,07 тыс. рублей
По расходам в сумме 376458,36 тыс. рублей
[bookmark: _GoBack]Дефицит бюджета 2054,29 тыс. рублей
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) опубликования на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава сельского поселения
 «Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова